2020 年4 月3 日

小売酒販組合

理事⾧ 殿

石川県小売酒販組合連合会

会⾧ 手 塚  清 明

（公印略）

総会等の開催について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記については、FA 旬報№603 号のとおり、延期などの対応が可能な旨お知らせしたところです。

書面等による議決方法は別紙を参照し、通常開催する場合は下記も参考にしてください。

なお、どのような開催方法であっても議事録の作成は的確に行ってください。

記

   1.総会を開催する場合は、広い会場の確保や人数の絞り込みなど、感染防止に配慮する。

2.総会での来賓については、従来より大幅に規模を縮小する。

 （来賓の臨席を依頼しないのも一つの方法。）

   3.進行時間についても、事前に資料を配付するなどして、可能な限り短縮するよう配意する。